СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АГРЫЗ»

АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ  №  1 - 1
от 15 октября 2010 года

г.Агрыз, РТ
Об информации по итогам муниципальных

выборов на территории муниципального

образования «город Агрыз» Агрызского

муниципального района Республики Татарстан

Заслушав информацию председателя избирательной комиссии муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района о результатах муниципальных выборов на территории муниципального образования «город Агрыз»,

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АГРЫЗ»

АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

РЕШИЛ:

1.  Информацию «Об итогах муниципальных выборов на территории муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан» принять к сведению.

Председательствующий на заседании

Совета муниципального образования «город Агрыз»

Агрызского муниципального  района

Республики  Татарстан,

депутат Совета муниципального

образования «город Агрыз»

по Агрызскому одномандатному

избирательному округу № 5                                                        Ж.А. Гульданаев